Отдел образования

Администрации Октябрьского района

                      Ростовской области

ПРИКАЗ

«30» апреля 2014 г.                             №170                               р.п. Каменоломни

	Об утверждении плана проведения внутреннего  финансового аудита в 2014 году

В соответствии с Приказом Отдела образования Администрации Октябрьского района Ростовской области от 23.04.2014 г. № 160 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита Отделом образования Администрации Октябрьского района Ростовской области», в целях усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных средств, а также обеспечения полноты учета бюджетных средств:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита Отдела образования  Администрации Октябрьского района Ростовской области в 2014 году, согласно приложению №1 к настоящему приказу
2. Заместителю начальника Отдела образования А.В.Орбитан, главному бухгалтеру Е.В.Рягузовой, директору МАУ РЦО Л.Г.Калюкиной :
2.1. Организовать работу по проведению внутреннего финансового аудита;

2.2. В течение пяти рабочих дней после проведения аудита, предоставить отчет начальнику Отдела образования;
3. В срок до 31.01.2015г. внести предложение о проведении внутреннего финансового аудита на 2015 год.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
           Начальник                                                                      Е.В.Табаровец
Приложение №1

к приказу Отдела образования Администрации
Октябрьского района Ростовской области
от 30.04.2014г. № 170
План

проведения внутреннего финансового аудита в 2014 году

	№ П/П
	Вид финансового контроля
	Объект аудита
	Бюджетная процедура
	Срок проведения
	Ответственный

исполнитель

	1
	Камеральная проверка
	Отдел образования Администрации Октябрьского района Ростовской области
	принятие и исполнение обязательств
	декабрь   2014 г.
	А.В.Орбитан

	2
	Камеральная проверка
	Отдел образования Администрации Октябрьского района Ростовской области
	процедуры ведения бюджетного учета, в том числе принятие к учету первичных учетных документов
	декабрь   2014 г.
	А.В.Орбитан

	3
	Камеральная проверка
	Отдел образования Администрации Октябрьского района Ростовской области
	оценка надежности внутреннего финансового контроля
	декабрь   2014 г.
	А.В.Орбитан

	4
	Камеральная проверка
	МБДОУ №12
	принятие и исполнение обязательств
	декабрь   2014 г.
	Е.В.Турышева

	5
	Камеральная проверка
	МБДОУ №12
	процедуры ведения бюджетного учета, в том числе принятие к учету первичных учетных документов
	декабрь   2014 г.
	Е.В.Турышева

	6
	Камеральная проверка
	МБДОУ №12
	оценка надежности внутреннего финансового контроля
	декабрь   2014 г.
	Е.В.Турышева